BSKV

32. Rappenfluhmeisterschaft 2005

vom 06. Januar - 15. Januar 2005 im Lochbach- Bad, Oberburg

Total Teilnehmer 131

Rangliste

Lochbachmeister 2005 Giger Michael Halten 814 Holz
Kategorien Siegerinnen und Sieger

Kategorie | Giger Michael Halten 814 Holz
Kategorie Il Von Allmen Rudolf Thun 808 Holz
Kategorie Wyss Bruno Oberburg 811 Holz
Kategorie IV Liechti Heinz Ostermundigen 767 Holz
Kategorie Sen. Grossenbacher  Rudolf Grinenmatt 813 Holz
Kategorie AK Siegrist Jakob Ostermundigen 458 Holz
Kategorie SFKV Widmer Rudolf Burgdorf 743 Holz
Géaste Damen Ramseyer Silvia Spiegel 529 Holz
Géaste Herren Iseli Bruno Burgdorf 521 Holz

Liebe Keglerinnen und Kegler

Der KK Rappenfluh und das Lochbach- Team danken Euch allen fiir Euren Besuch
im Lochbach- Bad. Wir wiinschen Euch weiterhin viel Holz und verbleiben

mit sportkameradschaftlichen Grissen.

KK Rappenfluh und das Lochbach-Team



Kategorie |
Rang Name

1 Giger

2 Moser

3  Auderset

4  Gygax

5 Scala

6 Brechbihl

7  Hinni

8 Steiner

9 Schott
10 Dornbierer
11  Hanni
12 Rutschmann
13 Wuillemin
14  Gehrig
15 Rd&sch
16 Kiener
17 Balmer
Kategorie Il
RangName

1 Von Allmen

2 Stulz

3 Kneuss

4  Peter

5 Niggli

6 Christen

7 Blum

8 Riedwyl

9 Gasser
10 Schoni
11 Danz
12 Herrmann
13 Jauch
14  Strahm
15 Stalder
16  Walchli
17  Kuihni

18 Rutschmann
19 Salvisberg
20 Ramseyer
21  Muhlemann

22  Friedli
23 Wyss
24  Christen

Rappenfluhmeisterschaft 2005

17 Teilnehmer
Vornahme

Michael
Christian
Heinz
Peter
Antonio
Walter
Hansjorg

Werner
Erich
Walter jun.
Andreas
Waller
Michel
Rolf

Armin
Stefan
Martin

24 Teilnehmer
Vornahme

Rudolf
Rolf
Bernhard
Katharina
Ernst
Martin
Gerhard
Hansueli
Jean-Pierre
Hansueli
Alfred

Samuel
Sepp
Kurt
Susanne
Martin
Werner
Paul
Markus
Alwin
Daniel
Fritz
Joachim
Vreni

Ort

Halten
Burgdorf
Bern
Liebefeld
Biel
Oberburg
Bremgarten

Zollbrtick
Ortschwaben
Courtelary
Messen
Lyssach
Bevilard

Herrenschwanden

Ersigen
Uetendorf
Biel

Ort

Thun
Uetendolrf
Lengnau
Busswil
Spiez
Burgdorf
Steffisburg
Thun
Muhlethurnen
Hunibach
Hinibach

Heimisbach
Bern

Lengnau
Busswil

Ruti b. Lyssach

Ruegsauschachen

Lyssach
Bern
Spiegel
Krauchthal
Batterkinden
Liebefeld
Neuenegg

7 Auszeichnungen

Lizenz Nr.

10077
16099
10007
15009
13149
16017
10092

16147
10006
13029
16178
16117
13166
16014
16120
10319
13004

11 Auszeichnungen

Lizenz Nr.

22104
22101
13142
13091
16107
16024
22153
22078
10279
22137
22149

16059
16015
73006
25200
16195
16084
16116
16225
10278
15023
16037
16215
10042

Holz

814
812
808
808
808
799
795

794
793
793
790
789
783
781
769
764
752

Holz

808
804
796
794
792
791
790
785
782
777
777

774
773
766
766
764
759
756
755
751
749
743
739
695

Kranz

13
16
18
15
15
25
11

14
17
15
11

12
23
10
14

Kranz

21
20
20
14
19
11
20
18
11
17
16

18
13
12

10
10
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Kategorie lll 22 Teilnemer 9 Auszeichnungen
Rang Name Vornahme Ort Lizenz Nr. Holz Kranz
1 Wyss Bruno Oberburg 16166 811 15
2 Gfeller Urs Utzigen 15005 786 16
3  Wenger Anita Langendorf 55067 769 16
4  Lutolf Thomas Sumiswald 15002 761 22
5 Wingeier Susanne Steffisburg 22122 761 8
6 Romy Roger Malleray 13098 759 4
7  Tschannen Thomas Biel 15019 758 13
8  Friedli Meta Batterkinden 16198 756 16
9 Vardaro Nicola Biel 13120 752 9
10 Rothenbihler  Rolf Vinelz 13145 740 8
11 Tschanz Bruno Schonbdahl 10325 739 19
12 Strahm Heidi Ruedisbach 10229 734 5
13 Tschanz Urs Muri 10240 730 12
14  Zbinden Dora Muhlethurnen 10254 729 3
15 Haueter Jacqueline Oberburg 16012 727 7
16  Konig Fritz K6niz 10116 725 4
17  Friedli Christine Burgdorf 16036 721 3
18 Wegmiiller Hans-Jakob Utzigen 15006 719 8
19 Gallucci Pasquale Biel 13152 718 11
20 Berger Elisabeth Sumiswald 16224 717 3
21 Neuhaus Roland Biel-Mett 13086 688 8
22  Buchser Alfred Thun 15008 658 2
Kategorie IV 7 Teilnemer 3 Auszeichnungen
RangName Vornahme Ort Lizenz Nr. Holz Kranz
1 Liechti Heinz Ostermundigen 10336 767 13
2 von Bergen Andreas Grinenmatt 16007 754 14
3 Berdan Annemarie Ostermundigen 10016 699 6
4  Wegmdller Thomas Utzigen 15012 655 4
5 Kneuss Ursula Lengnau 13001 639 2
6 Fochi Hanspeter Langendorf 50017 638 6
7 Hermann Francois Bern 15029 567 1
Kategorie Senioren 37 Teilnemer 15 Auszeichnungen
Rang Name Vornahme Ort Lizenz Nr. Bonus Holz Kranz
1 Grossenbacher Rudolf Grinenmatt 15028 20 813 15
2  Rickli Fritz Munchenbuchsee 13095 00 806 18
3 Moser Erwin Oberburg 16100 00 803 12
4  Gersch Fritz Einigen 22029 40 803 9
5 Bisaz Hans Thun 22011 25 787 14
6 Hartmann René Gerlafingen 55023 00 786 13
7  Strebel Walter Jegenstorf 10231 00 785 15
8 Siegenthaler Niklaus Uetendorf 22130 40 784 12
9 Enzler Josef Bern 10058 00 783 13
10 Schipbach Walter Ramsei 16137 13 779 15



11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Waldmeier
Burlet
Kocher
Purro
Tschanz

Kuhni

Bieri
Anliker
Buser
Fankhauser
Rohrbach
Gyr

Hofer
Renfer
Hess
Graub
Gyger
Reichenbach
Berger
Sigrist
Huber
Rutsch
Dornbierer
Riesen
Hausler
Cottier
Strassle

Kategorie AK

RangName
1 Sigerist
2 Hartmann
3 Gerber
4  Herren
5 Ferrari
6 Balmer
7 Enzler
8 Rettenmund
9 Burren
10 Pfandler
11  Schober
12  Straubhaar
13  Bruni
14  Brechbihl
15 Kauer
16 Kopp
17 Dornbierer

18

Jaussi

Rolf
Eugen
Willi
Josef
Elsy

Kurt
Fritz
Ulrich
Charles
Fritz
Fritz
Jeanne
Peter
Hans
Werner
Kurt
Otto
Hedy
Erwin
Rolf
Kurt
Fred
Walter sen.
Fritz
Josef
Alfred
Albert

18 Teilnemer
Vornahme

Jakob
Lotti
Hans
Paul
Piero
Otto
Anni
Rudolf

Alfred
Louise
Andreas
Ernst
Hans
Eduard
Paul
Ulrich
Leony
Arnold

Thun
Deredingen
Lengnau
Burgdorf
Schonbdhl

Bern

Bern
Lyssach
Burgdorf
Bern
Liebefeld
Muri
Spreitenbach
Ostermundigen
Ramsei
Bern

Thun

Bern
Thierachern
Burgdorf
Bulle
Langnau
Corgemont
Bern

Ber

Bern
Lutzelflth

Ort

Ostermundigen
Gerlafingen
Ranfluh
Lengnau

Biel

Biel

Bern

Bern

Heimisbach
Bettlach
Neuenegg
Thun

Thun

Bern
Uetendorf
Thierachern
Corgemont
Bern

22147
55006
13065
16109
10324

10121
10022
16005
16022
10060
15026
10083

1095
10171
16062
10080
22036
10260
22008
16140
25067
16122
13030
10178
10087
10044
16149

20
00
17
15
40

00
40
00
00
00
00
30
20
35
00
20
23
40
40
00
00
00
05
40
33
40
20

778
776
774
773
764

761
760
755
754
752
751
749
746
745
741
741
740
739
739
738
738
737
736
716
709
702
696

8 Auszeichnungen

Lizenz Nr.

25251
55022
16045
13055
13035
13005
10057
10172

16214
55050
15011
22097
22014
15015
22057
22059
13028
10098

Bonus Holz Kranz

22
13
24
00
09
11
03
00

00
00
20
03
00
24
22
00
24
00

458
455
438
435
424
424
418
410

407
403
392
387
372
371
370
367
361
346

10

10
10

16
10
12
11
11
13

13

11

10

14
12

16

14

20

15
18
15
19
14
12
10
17

15
10
10
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Kategorie SFKV

Rang Name Vornahme
1 Widmer Rudolf
2 Klaus Sonja

Kategorie Gaste Damen

Rang Name Vornahme
1 Ramseyer Silvia
2  Kappeler Anina

Kategorie Gaste Herren
Rang Name Vornahme
1 Iseli Bruno

2 Rothlisberger  Ueli

2 Teilnemer
Ort
Burgdorf

Oberburg

2 Teilnemer
Ort
Spiegel

Burgdorf

2 Teilnemer
Ort
Burgdorf

Ruegsauschachen

1 Auszeichnungen
Lizenz Nr. Bonus Holz Kranz
743 29

696 26

1 Auszeichnungen
Lizenz Nr. Bonus Holz Kranz
529 10

347 2

1 Auszeichnungen
Lizenz Nr. Bonus Holz Kranz
521 8

488 2



